Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Cingoli 25 06 19 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 232 TESTELLA A. - Honda Tempo Gare 4 1:57.161 16:25:11.422 8 2:01.235 16:33:19.054
1 1:54.063 16:19:12.918 5 1:56.634 16:27:08.056 9 2:00.542 16:35:19.596
2 155 325 16:21:08.243 6 1:59.029 16:29:07.085 10 1:59.679 16:37:19.275
3 1:55.517 16:23:03.760 7 1:59.735 16:31:06.820 b, g_ 4324 FRITTELLONI M. - Honda fgf;g;"f
4 1:54.873 16:24:58.633 8 1:59.061 16:33:05.881 1 2:02.787 16:19:21.984
5 1:55.265 16:26:53.898 9 1:59.445 16:35:05.326 2 2:00.096 16:21:22.080
6 2:00.902 16:28:54.800 10 1:58.435 16:37:03.761 3 1:58.370 16:23:20.450
7 1:57.528 16:30:52.328  po, 5- # 81 D'ANGELO S. - Honda ey 4 2:00.102 16:25:20.552
8 1:56.908 16:32:49.236 1 1:58.665 16:19:17.524 5 1:58.471 16:27:19.023
9 1:55.604 16:34:44.840 2 1:58.492 16:21:16.016 6 1:59.657 16:29:18.680
10 1:57.237 16:36:42.077 3 1:57.609 16:23:13.625 7 2:00.678 16:31:19.358
Po. 2 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha S 4 1:58.846 16:25:12.471 8 2:01.097 16:33:20453
1 1:56.942 16:19:15.827 5 2:00.242 16:27:12.713 9 1:59.476 16:35:19.931
2 1:57.033 16:21:12.860 6 2:00.796 16:29:13.509 10 2:01.097 16:37:21.028
3 1:57.183 16:23:10.043 / 1:59.413 16:31:12.922 " py 9. 493 AMADIO A. - Honda Jaoae
4 1:55.983 16:25:06.026 8 1:58.307 16:33:11.229 1 2:08.288 16:19:23.965
5 1:56.958 16:27:02.984 9 1:58.840 16:35:10.069 2 1:59.301 16:21:23.266
6 1:57.651 16:29:00.635 10 1:58.868 16:37:08.337 3 1:59.857 16:23:23.123
7 1:57.528 16:30:58.163  po, 6 - # 99 LEVANTESI L. - KTM A 4 1:50.112 16:25:22.235
8 1:56.960 16:32:55.123 1 2:08.969 16:19:24.646 5 2:01.284 16:27:23.519
9 1:56.752 16:34:51.875 2 1:58.728 16:21:23.374 6 2:01.587 16:29:25.106
10 2:00.844 16:36:52.719 3 1:58.770 16:23:22.144 7 2:00.568 16:31:25.674
Po. 3 - # 136 DEL MASTRO L. - KTM -BTZP;;‘; 4 1:56.423 16:25:18.567 8 1:59.992 16:33:25.666
1 1:56.694 16:19:15.589 5 1:57.377 16:27:15.944 9 2:01.418 16:35:27.084
2 1:56.599 16:21:12.188 6 1:58.515 16:29:14.458 10 2:00.073 16:37:27.157
3 1:56.920 16:23:09.108 7 1:59.219 16:31:13.678 by 10- # 355 SOLAZZO C. - Yamaha S
4 1:56.549 16:25:05.657 8 1:59.087 16:33:12.765 1 2:07.813 16:19:23.490
5 1:56.909 16:27:02.566 9 1:58.648 16:35:11.413 2 1:59.503 16:21:22.993
6 1:59.662 16:29:02.228 10 2:01.071 16:37:12.484 3 1:59.636 16:23:22.629
7 1:58.566 16:31:00.794  po, 7 - # 317 ACERI A. - Honda S 4 1:59.008 16:25:21.637
8 1:57.849 16:32:58.643 1 2:02.366 16:19:18.043 5 1:59.649 16:27:21.286
9 1:57.563 16:34:56.206 2 1:59.550 16:21:17.593 6 2:02.144 16:29:23.430
10 1:58.464 16:36:54.670 3 1:59.789 16:23:17.382 7 2:02.097 16:31:25.527
Po. 4 - # 920 DEL FEDERICO D. - Yamaha o 4 1:58.471 16:25:15.853 8 2:02.361 16:33:27.888
1 1:59.855 16:19:18.985 5 1:59.184 16:27:15.037 9 2:00.434 16:35:28.322
2 1:57.795 16:21:16.780 6 2:01.805 16:29:16.842 10 2:01.366 16:37:29.688
3 1:57.481 16:23:14.261 7 2:00.977 16:31:17.819

Fastest lap: 1:54.063
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Cingoli 25 06 19 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11- #70 RUSTICHELLI M. - Husqvarna o oo 4 2:00.266 16:25:20.298 8 2:03.724 16:33:46.294
1 2:00.839 16:19:19.711 5 2:02.234 16:27:22.532 9 2:02.697 16:35:48.991
2 1:58.520 16:21:18.231 6 2:04.261 16:29:26.793 10 2:04.300 16:37:53.291
3 2:00.000 16:23:18.231 7 2:01.511 16:31:28304 b, 18- #423 BIANCONI A. - N f';f;;'lm_s
4 1:59.799 16:25:18.030 8 2:01.196 16:33:29.500 1 2:11.239 16:19:30.957
5 2:00.218 16:27:18.248 9 2:01.991 16:35:31.491 2 2:02.547 16:21:33.504
6 2:03.737 16:29:21.985 10 2:03.620 16:37:35.111 3 2:02.687 16:23:36.191
7 2:04.914 16:31:26.899  pg, 15 - # 281 DI MARE N. - KTM f ‘_;f;’ggg 4 2:02.954 16:25:39.145
8 2:01.629 16:33:28.528 1 2:06.876 16:19:26.087 5 2:04.075 16:27:43.220
9 2:01.390 16:35:29.918 2 2:00.775 16:21:26.862 6 2:05.822 16:29:49.042
10 2:01.167 16:37:31.085 3 2:00.708 16:23:27.570 7 2:05.032 16:31:54.074
Po. 12 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha A 4 2:00.896 16:25:28.466 8 2:04.632 16:33:38.706
1 2:05.137 16:19:24.565 5 1:59.786 16:27:28.252 9 2:04.796 16:36:03.502
2 2:01.163 16:21:25.728 6 2:00.641 16:29:28.893 10 2:05.290 16:38:08.792
3 2:01.839 16:23:27.567 ’ 2:00.510 163129403 pg, 19 #193 INNAMORATI R. - Husqvama 147 oon
4 2:00.388 16:25:27.955 8 2:01.344 16:33:30.747 1 2:09.848 16:19:29.772
5 1:58.840 16:27:26.795 9 2:04.066 16:35:34.813 2 2.04.634 16:21:34.406
6 2:01.232 16:29:28.027 10 2:00.924 16:37:35.737 3 2:02.997 16:23:37.403
7 2:01.170 16:31:29.197  po, 16 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husquarna ‘_if[g;"; 4 2:03.733 16:25:41.136
8 2:00.742 16:33:29.939 1 2:10.297 16:19:29.994 5 2:08.148 16:27:49.284
9 2:02.207 16:35:32.146 2 2:01.136 16:21:31.130 6 2:08.586 16:29:57.870
10 1:59.794 16:37:31.940 3 1:59.866 16:23:30.996 7 2:08.812 16:32:06.682
Po. 13 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna S 4 1:59.459 16:25:30.455 8 2:06.315 16:34:12.997
1 2:03.570 16:19:22.950 5 2:00.509 16:27:30.964 9 2:04.277 16:36:17.274
2 2:02.650 16:21:25.600 6 2:01.030 16:29:31.994 10 2:05.897 16:38:23.171
3 2:01.599 16:23:27.199 7 2:02.019 16:31:34.013 b, 20- #250 SOVERCHIA G. - TM 1y aos
4 2:00.306 16:25:27.505 8 2:02.385 16:33:36.398 1 2:27.669 16:19:46.836
5 2:02.020 16:27:29.525 9 2:00.987 16:35:37.385 2 2:01.833 16:21:48.669
6 2:01.567 16:29:31.092 10 1:58.751 16:37:36.136 3 2:02.378 16:23:51.047
7 2:00.538 16:31:31.630  po, 17 - # 24 FAUSTIA. - TM PR 4 2:02.999 16:25:54.046
8 1:59.573 16:33:31.203 1 2:09.497 16:19:29.031 5 2:07.969 16:28:02.015
9 2:01.631 16:35:32.834 2 2:02.015 16:21:31.046 6 2:07.183 16:30:09.198
10 2:00.454 16:37:33.288 3 2:02.106 16:23:33.152 7 2:04.919 16:32:14.117
Po. 14 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha A 4 2:01.758 16:25:34.910 8 2:04.729 16:34:18.846
1 2:04.811 16:19:20.488 5 2:01.370 16:27:36.280 9 2:04.504 16:36:23.350
2 2:00.169 16:21:20.657 6 2:02.969 16:29:39.249 10 2:01.085 16:38:24.435
3 1:59.375 16:23:20.032 7 2:03.321 16:31:42.570
Fastest lap: 1:54.063
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e Campionato Regionale Marche Umbria Conake
Marche Umbria
Cingoli 25 06 19 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.21-#27 CERQUETELLAM. - Honda 1> coc
1 2:11.408 16:19:27.085
2 2:01.187 16:21:28.272
3 2:01.139 16:23:29.411
4 2:00.359 16:25:29.770
5 2:02.517 16:27:32.287
6 2:09.047 16:29:41.334
7 2:31.140 16:32:12.474
8 2:05.195 16:34:17.669
9 2:04.978 16:36:22.647
10 2:02.126 16:38:24.773
Po. 22 - # 614 POLITI G. - Kawasaki o '::’;;’
1 2:10.085 16:19:25.762
2 2:01.046 16:21:26.808
3 2:03.603 16:23:30.411
4 2:03.267 16:25:33.678
Po. 23 - # 974 FUCCI V.. - Yamaha Dif. Primo
+ 6 Laps
1 2:08.609 16:19:28.422
2 2:03.636 16:21:32.058
3 2:01.905 16:23:33.963
4 2:02.506 16:25:36.469
Po. 24 - # 199 BURANI M. - Yamaha [i'f; i::)‘;’
1 2:13.005 16:19:33.078
2 2:03.684 16:21:36.762
3 2:46.553 16:24:23.315

Fastest lap: 1:54.063
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